



Закон Камчатского края

О внесении изменений в Закон Камчатского края "О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований в Камчатском крае государственными полномочиями по вопросам подготовки и проведения Всероссийской переписи населения 2020 года"

*Принят Законодательным Собранием Камчатского края
24 ноября 2020 года*

Статья 1

Внести в Закон Камчатского края от 30.04.2020 № 454 "О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований в Камчатском крае государственными полномочиями по вопросам подготовки и проведения Всероссийской переписи населения 2020 года" (с изменениями от 25.06.2020 № 483) следующие изменения:

1) в статье 6:

а) в абзаце первом части 2 слова "Министерство территориального развития Камчатского края" заменить словами "Министерство по делам местного самоуправления и развитию Корякского округа Камчатского края";

б) в пункте 1 части 3 слова "Министерству территориального развития Камчатского края" заменить словами "Министерству по делам местного самоуправления и развитию Корякского округа Камчатского края";

2) в статье 7:

а) в пункте 3 слова "Министерством территориального развития Камчатского края" заменить словами "Министерством по делам местного самоуправления и развитию Корякского округа Камчатского края";

б) в пункте 5 слова "Министерство территориального развития Камчатского края" заменить словами "Министерство по делам местного самоуправления и развитию Корякского округа Камчатского края";

в) в пункте 6 слова "Министерства территориального развития Камчатского края" заменить словами "Министерства по делам местного самоуправления и развитию Корякского округа Камчатского края";

3) в статье 9:

а) в пункте 2 части 1 слова "Министерством территориального развития Камчатского края" заменить словами "Министерством по делам местного самоуправления и развитию Корякского округа Камчатского края";

б) в абзаце первом части 2 слова "Министерство территориального развития Камчатского края" заменить словами "Министерство по делам местного самоуправления и развитию Корякского округа Камчатского края";

в) в части 3 слова "Министерством территориального развития Камчатского края" заменить словами "Министерством по делам местного самоуправления и развитию Корякского округа Камчатского края";

4) в статье 10:

а) в части 1 слова "Министерством территориального развития Камчатского края" заменить словами "Министерством по делам местного самоуправления и развитию Корякского округа Камчатского края";

б) в части 2 слова "Министерство территориального развития Камчатского края" заменить словами "Министерство по делам местного самоуправления и развитию Корякского округа Камчатского края", слова "Министерством территориального развития Камчатского края" заменить словами "Министерством по делам местного самоуправления и развитию Корякского округа Камчатского края";

в) в части 3 слова "Министерство территориального развития Камчатского края" заменить словами "Министерство по делам местного самоуправления и развитию Корякского округа Камчатского края", слова "Министерством территориального развития Камчатского края" заменить словами "Министерством по делам местного самоуправления и развитию Корякского округа Камчатского края";

г) в части 4 слова "Министерство территориального развития Камчатского края" заменить словами "Министерство по делам местного самоуправления и развитию Корякского округа Камчатского края";

5) в части 3 статьи 11 слова "Министерство территориального развития Камчатского края" заменить словами "Министерство по делам местного самоуправления и развитию Корякского округа Камчатского края";

б) в части 2 приложения:

а) абзац одиннадцатый после слов "при круглосуточном режиме работы" дополнить словами "за 1 кв. метр";

б) в абзаце семнадцатом слово "сутки" заменить словом "час";

в) в абзаце восемнадцатом слово "суток" заменить словом "часов".

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.



ГУБЕРНАТОР КАМЧАТСКОГО КРАЯ В.В.СОЛОДОВ

г. Петропавловск-Камчатский
03.12.2020
№ 532